平成 29年 3月 28日

お得意先 各位

株式会社むそう商事

 〒530-0047 大阪市北区西天満 3-7-22

TEL:06-6316-6011 FAX:06-6316-1740

有機豆缶一部デザイン変更のご連絡

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧頂いております「有機ミックスビーンズ、ひよこ豆、金時豆」ですが、先般 2017 年 2 月輸入商品よ

り賞味期限が変更になる旨報告しましたが、合わせて仕入先よりラベルデザイン小変更の旨連絡がありました。

ご報告が遅くなり誠に申し訳ありませんが、下記内容ご確認の程宜しくお願い致します。

敬具

記

【商品画像】

1.現 ミックスビーンズ          ひよこ豆             金時豆

2.新 ミックスビーンズ           ひよこ豆            金時豆

【新デザイン（ロット）出荷時期（予定）】＊現在庫なくなり次第順次切替となります。

① ミックスビーンズ 2017年 6月上旬頃

② ひよこ豆       2017年 5月中旬頃

③ 金時豆        2017年 6月上旬頃                                           以上

変更箇所 1

中央の文字が 3 行に増

え、上面の背景デザイン

が 1cm短くなります

変更箇所 2

中央に「ready to eat」の

文字が入ります。